Pneumatika
Filtrační regulátor tlaku G1/4"...G1"
Série FR18
Konstrukční provedení Membránový regulátor tlaku se sekundárním odvětráním, Filtr na principu odstředivé síly, Sintrovaná
filtrační vložka, Ochranný koš, poloautomatický vypouštěcí ventil, Ruční kolo uzavíratelný
Připojení G1/4"...G1" podle ISO228/1
Materiály Těleso a připojení manometru Polyamid vyztužený skelnými vlákny, Tlakové přípojky Hliník, Vnitřní díly z
mosazi, Nádržka kondenzátu Polykarbonát , Ochranný koš Polyamid, Těsnění NBR, Pružinová krytka POM

Směr průtoku je označeno šipkou
Rozsah dodávky včetně manometru, bez visacího zámku VS36
Objednací klíč
FR18 - 14 H - 0,1/1 - A
1/4" 14
3/8" 38
1/2" 12
3/4" 34
Připojení 1" 10
Průtok Standardní (Nechat prázdné)
vysoký průtokový výkon H
Tlakový rozsah 0,1...1bar 0,1/1
0,1...2bar 0,1/2
0,2...4bar 0,2/4
0,5...8bar 0,5/8
0,5...10bar 0,5/10
0,5...16bar 0,5/16
Vypouštěcí ventil poloautomatický vypouštěcí ventil (Nechat prázdné)
automatický vypouštěcí ventil A
Verze 5
139231 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 4
Rozměrový výkres
                                                      poloautomatický vypouštěcí ventil                                                  automatický vypouštěcí ventil
Připojení
G
Průtok při 6 bar*
[Nl/min]
A B C D E F H Hmotnost
[cca kg]
G1/4 2200 52 96 130 54 ~38 50 145 0,4
G3/8 2600 52 96 130 54 ~38 50 145 0,4
G3/8 4300 63 110 147 67 ~38 50 163 0,7
G1/2" 5200 63 110 147 67 ~38 50 163 0,6
G3/4" 14000 85 137 189 93 ~38 63 206 1,3